CONDUCCIÓN	DE	 LAS	 POLÍTICAS	DE	 INFRAESTRUCTURA	ACTIVIDAD	N°	 01	 -TRANSPORTE	 TERRESTRE	 FUENTE	DE	 FINANCIAMIENTO:	 1.1	 -
TESORO	PROVINCIAL	PARTIDA	Saldo	Disponible	al	11	de	Enero	de	2021,	PARTIDA	N°	519	-Transferencias	a	Empresas	Privadas,	la	suma	de
Pesos	Cuatrocientos	Sesenta	Millones	Doscientos	Mil	Con	00/100($	460.200.000,00).

Que	a	orden	19,	interviene	Contaduría	General	de	la	Provincia,	mediante	Informe	N°	IF-2021-00018840-CAT-CGP#MHF	de	fecha	12	de	Enero
de	 2021,	 el	 cual	manifiesta	 corresponde	 al	 Titular	 del	 Poder	 Ejecutivo	 Provincial	 emitir	 el	 respectivo	 instrumento	 legal	 de	 acuerdo	 a	 lo

[...]

CIVILES	PROGRAMA	N°	03	-	CONDUCCIÓN	DE	LAS	POLÍTICAS	DE	INFRAESTRUCTURA	ACTIVIDAD	N°	01	-	TRANSPORTE	TERRESTRE	FUENTE	DE
FINANCIAMIENTO:	1.1	-	TESORO	PROVINCIAL	PARTIDA:	519	-Transferencias	a	Empresas	Privadas	Saldo	Disponible	al	14	de	Enero	de	2021,	la
suma	de	Pesos	Cuatrocientos	Sesenta	Millones	Doscientos	Mil	Con	00/100	($	460.200.000,00).

Que	 a	 orden	 31,	 toma	 intervención	 que	 le	 compete	 Asesoría	 General	 de	 Gobierno,	 mediante	 Dictamen	 de	 Firma	 Conjunta	 N°	 IF-2021-
00027604-CAT-AGG	de	fecha	15	de	Enero	de	2021,	manifestando	que	en	razón	de	la	emergencia	declarada	por	COVID-19,	se	han	adoptado